@ 631

S Potsdam Hauptbahnhof » Werder (Havel)

@ 631

Potsdam, S Hauptbahnhof  ab
-Alter Markt/Landtag

-Platz der Einheit/West
-Luisenplatz-Sud/Park Sanssouci
-Feuerbachstr.

Potsdam, Bhf Charlottenhof
-Kastanienallee/Zeppelinstr.
-lm Bogen/Zeppelinstr.
-Luftschiffhafen

-Zum Bahnhof Pirschheide
Potsdam, Bayrisches Haus
Geltow, Kuckucksweg
Geltow, Schifereistr.

Geltow, Ferdinand-Wimmer-Platz
Geltow, Am Pappeltor

Geltow, Baumgartenbriick
Werder, Hollandermiihle
-Riegelspitze

Werder, Strengbriicke
-Moosfennstr.

-Kugelweg

-Lietzes Weg

-Brandenburger Str.

-KélIner Str.

Werder, Post

-Friedhof

-Gluckstr.

-Margaretenstr.

-Am Finkenberg
-Kesselgrundstr.

-Phdbener Str.

Werder, Bahnhof an

@ 631

Potsdam, S Hauptbahnhof  ab
-Alter Markt/Landtag

-Platz der Einheit/West
-Luisenplatz-Siid/Park Sanssouci
-Feuerbachstr.

Potsdam, Bhf Charlottenhof
-Kastanienallee/Zeppelinstr.
-lm Bogen/Zeppelinstr.
-Luftschiffhafen

-Zum Bahnhof Pirschheide
Potsdam, Bayrisches Haus
Geltow, Kuckucksweg
Geltow, Schifereistr.

Geltow, Ferdinand-Wimmer-Platz
Geltow, Am Pappeltor

Geltow, Baumgartenbriick
Werder, Hollandermiihle
-Riegelspitze

Werder, Strengbriicke
-Moosfennstr.

-Kugelweg

-Lietzes Weg

-Brandenburger Str.

-KélIner Str.

Werder, Post

-Friedhof

-Gluckstr.

-Margaretenstr.

-Am Finkenberg
-Kesselgrundstr.

-Phébener Str.

Werder, Bahnhof an

Montag - Freitag (Schultage)

4.21
4.22
4.23
4.24
4.25
4.26
4.26
4.27
4.27
4.29
4.31

Montag

421
4.22
4.23
4.24
4.25
4.26
4.26
4.27
4.27
4.29
4.31

4.58
4.59
5.00
5.01
5.02
5.03
5.04
5.05
5.06
5.06
5.07
5.07
5.09
5.1

4.58
4.59
5.00
5.01
5.02
5.03
5.04
5.05
5.06
5.06
5.07
5.07
5.09
5.11

454 532 550 6.10
4.56 5.34 552 6.12
458 536 554 6.14
5.01 539 557 6.17
5.02 5.40 559 6.19
5.04 542 6.01 6.21
5.06 5.44 6.03 6.23
5.07 5.45 6.03 6.23
5.08 5.46 6.04 6.24
5.0 547 6.05 6.25
5.10 5.48 6.06 6.26
5.11 549 6.07 6.27
5.12 550 6.09 6.29
5.14 5.52 6.10 6.30
5.14 552 6.11 6.31
5.15 5.53 6.12 6.32
5.16 554 613 6.33
517 | 5.55 6.14 6.34
518 537 556 6.15 6.35
519 5.38 558 6.17 6.37
520 539 559 6.18 638
521 540 6.00 6.19 6.39
5.22 541 6.01 6.20 6.40
523 542 6.02 621 6.41
524 543 6.03 6.23 6.43
525 5.44 6.04 624 6.44
5.26 5.45 6.05 625 6.45
526 545 6.05 625 6.45
527 5.46 6.06 6.26 6.46
5.27 5.47 6.07 6.27 6.47
529 549 6.09 629 6.49
5.31 5.51 6.11 6.31 6.51
- Freitag (Ferien)

4.54 5.32 5.50 6.10
4.56 534 552 6.12
458 536 554 6.14
5.01 539 557 6.17
5.02 5.40 559 6.19
5.04 542 6.01 6.21
5.06 5.44 6.03 6.23
5.07 5.45 6.03 6.23
5.08 5.46 6.04 6.24
5.0 5.47 6.05 6.25
5.10 548 6.06 6.26
5.1 5.49 6.07 6.27
5.12 550 6.09 6.29
5.14 552 6.10 6.30
5.14 5.52 6.11 6.31
5.15 553 6.12 6.32
5.16 554 6.13 6.33
517 . 555 6.14 634
518 537 556 6.15 6.35
5.19 5.38 5.58 6.17 6.37
520 5.39 559 6.18 638
521 540 6.00 6.19 6.39
522 541 6.01 620 6.40
523 5.42 6.02 621 6.41
524 543 6.03 6.23 6.43
525 5.44 6.04 624 6.44
526 545 6.05 625 6.45
526 5.45 6.05 625 6.45
5.27 5.46 6.06 6.26 6.46
527 547 6.07 627 6.47
529 5.49 6.09 629 6.49
531 551 6.11 631 651

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

FERIEN:

30. Mrz - 10. Apr 2026, 26. Mai 2026, 9. Jul - 21. Aug 2026, 9. - 30. Okt 2026, 23. - 31. Dez 2026

6.30
6.32
6.34
6.37
6.39
6.41
6.43
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.03
7.04
7.05
7.05
7.06
7.07
7.09
1

6.30
6.32
6.34
6.37
6.39
6.41
6.43
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.03
7.04
7.05
7.05
7.06
7.07
7.09
7.1

7.13
7.14
7.15
7.15
7.16
717
7.19
.21

6.46
6.49
6.51
6.54
6.55
6.57
6.59
7.00
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.08
7.09
7.10
AL
7.12
7.13
7.15
7.16
717
7.18
7.19
7.21
71.22
7.24
7.25
7.25
7.27
7.28
7.31

6.46
6.49
6.51
6.54
6.55
6.57
6.59
7.00
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.08
7.09
7.10
.1
7.12
7.13
7.15
7.16
717
7.18
7.19
7.21
7.22
7.24
7.25
7.25
7.27
7.28
7.31

20

6.56
6.59
7.01
7.04
7.05
1.07
7.09
7.10
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.25
7.26
1.27
7.28
7.29
1.31
7.32
7.34
7.35
7.35
7.37
7.38
.41

7.30
7.31
7.32
7.34
7.35
7.37
7.38
7.38
7.40
7.41
7.44

17.26 17.51
17.2917.53
17.31 17.55
17.3417.58
17.3518.00
17.37 18.02
17.39 18.04
17.40 18.04
17.42 18.05
17.43 18.06
17.44 18.07
17.45 18.08
17.46 18.10
17.48 18.11
17.49 18.12
17.50 18.13
17.51 18.14
17.52 18.15
17.53 18.16
17.5518.18
17.56 18.19
17.57 18.20
17.58 18.21
17.59 18.22
18.01 18.24
18.02 18.25
18.04 18.26
18.05 18.26
18.05 18.27
18.07 18.28
18.08 18.30
18.11 18.32

7.34
7.35
7.36
7.38
7.39
7.41
7.42
7.42
7.44
7.45
7.48

20

7.06 10

7.09
7.1
7.14
7.15
717
7.19
7.20
722
7.23
7.24
7.25
7.26
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.35
7.36
1.37
7.38
7.39
.41
7.42
7.44
7.45
7.45
7.47
7.48
7.51

19.31 19.54
19.33 19.56
19.35 19.58
19.38 20.01
19.40 20.02
19.42 20.04
19.44 20.06
19.44 20.07
19.45 20.08
19.46 20.09
19.47 20.10
19.48 20.11
19.50 20.12
19.51 20.14
19.52 20.14
19.53 20.15
19.54 20.16
19.55 20.17
19.56 20.18
19.58 20.20
19.59 20.21
20.00 20.22
20.01 20.23
20.02 20.24
20.04 20.25
20.05 20.26
20.06 20.27
20.06 20.27
20.07 20.28
20.08 20.29
20.10 20.31
20.12 20.33

826 20 1346 10 17.3617.51

8.29 13.49 17.3917.53
8.31 13.51 17.41 17.55
8.34 13.54 17.4417.58
8.35 13.55 17.45 18.00
8.37 13.57 17.47 18.02
8.39 13.59 17.49 18.04
8.40 14.00 17.50 18.04
8.42 14.02 17.52 18.05
8.43 14.03 17.53 18.06
8.44 14.04 17.54 18.07
8.45 14.05 17.55 18.08
8.46 14.06 17.56 18.10
8.48 14.08 17.58 18.11
8.49 14.09 17.59 18.12
8.50 14.10 18.00 18.13
8.51 14.1 18.01 18.14
8.52 14.12 18.02 18.15
8.53 14.13 18.03 18.16
8.55 14.15 18.05 18.18
8.56 14.16 18.06 18.19
8.57 14.17 18.07 18.20
8.58 14.18 18.08 18.21
8.59 14.19 18.09 18.22
9.01 14.21 18.11 18.24
9.02 14.22 18.12 18.25
9.04 14.24 18.14 18.26
9.05 14.25 18.15 18.26
9.05 14.25 18.1518.27
9.07 14.27 18.17 18.28
9.08 14.28 18.18 18.30
9.1 14.31 18.21 18.32

20 31.34 22.04 22.34 23.34
21.36 22.06 22.36 23.36
21.38 22.08 22.38 23.38
21.41 22.11 22.41 23.41
21.42 22.12 22.42 23.42
21.44 22.14 22.44 23.44
21.46 22.16 22.46 23.46
21.47 22.17 22.47 23.47
21.48 22.18 22.48 23.48
21.49 22.19 22.49 23.49
2150 22.20 22.50 23.50
21.51 22.21 22.51 23.51
21.52 22.22 22.52 23.52
21.54 22.24 22.54 23.54
21.54 22.24 22.54 23.54
21.55 22.25 22.55 23.55
21.56 22.26 22.56 23.56
21.57 22.27 22.57 23.57
21.58 22.28 22.58 23.58
22.00 22.29 22.59 23.59
22.01 22.30 23.00 0.00
22.02 22.31 23.01 0.01
22.03 22.32 23.02 0.02
22.04 22.33 23.03 0.03
22.05 22.34 23.04 0.04
22.06 22.35 23.05 0.05
22.07 22.36 23.06 0.06
22.07 22.36 23.06 0.06
22.08 22.37 23.07 0.07
22.09 22.37 23.07 0.07
22.11 22.39 23.09 0.09
2213 22.41 23.11 0.1

@ 631

20 19311954 20 21.34 22.04 22.34 23.34

19.33 19.56
19.35 19.58
19.38 20.01
19.40 20.02
19.42 20.04
19.44 20.06
19.44 20.07
19.45 20.08
19.46 20.09
19.47 20.10
19.48 20.11
19.50 20.12
19.51 20.14
19.52 20.14
19.53 20.15
19.54 20.16
19.55 20.17
19.56 20.18
19.58 20.20
19.59 20.21
20.00 20.22
20.01 20.23
20.02 20.24
20.04 20.25
20.05 20.26
20.06 20.27
20.06 20.27
20.07 20.28
20.08 20.29
20.10 20.31
20.12 20.33

21.36 22.06 22.36 23.36
21.38 22.08 22.38 23.38
21.41 2211 22.41 23.41
21.42 22.12 22.42 23.42
21.44 22.14 22.44 23.44
21.46 22.16 22.46 23.46
21.47 22.17 22.47 23.47
21.48 22.18 22.48 23.48
21.49 22.19 22.49 23.49
21.50 22.20 22.50 23.50
21.51 22.21 22.51 23.51
21.52 22.22 22.52 23.52
21.54 22.24 22.54 23.54
21.54 22.24 22.54 23.54
21.55 22.25 22.55 23.55
21.56 22.26 22.56 23.56
21.57 22.27 22.57 23.57
21.58 22.28 22.58 23.58
22.00 22.29 22.59 23.59
22.01 22.30 23.00 0.00
22.02 22.31 23.01 0.01
22.03 22.32 23.02 0.02
22.04 22.33 23.03 0.03
22.05 22.34 23.04 0.04
22.06 22.35 23.05 0.05
22.07 22.36 23.06 0.06
22.07 22.36 23.06 0.06
22.08 22.37 23.07 0.07
22.09 22.37 23.07 0.07
22.11 22.39 23.09 0.09
22.13 22.41 23.11 0.1



@ 631 Samstag

Potsdam, S Hauptbahnhof  ab 034 134 234 344 534 634 7.34 833 913 20 175318141834 30 21342204 22342334

-Alter Markt/Landtag 036 1.36 236 3.46 536 6.36 7.36 8.35 9.15 17.55 18.16 18.36 21.36 22.06 22.36 23.36
-Platz der Einheit/West 038 1.38 238 3.48 5.38 6.38 7.38 8.37 9.17 17.57 18.18 18.38 21.38 22.08 22.38 23.38
-Luisenplatz-Stid/Park Sanssouci 0.41 1.41 2.41 351 541 6.41 7.41 8.40 9.20 18.00 18.21 18.41 21.41 22.11 22.41 23.41
-Feuerbachstr. 042 1.42 242 352 542 6.42 7.42 8.42 922 18.02 18.22 18.42 21.42 2212 22.42 23.42
Potsdam, Bhf Charlottenhof 0.44 1.44 244 354 544 6.44 744 8.44 9.24 18.04 18.24 18.44 21.44 22.14 22.44 23.44
-Kastanienallee/Zeppelinstr. 0.46 1.46 2.46 3.56 5.46 6.46 7.46 8.46 9.26 18.06 18.26 18.46 21.46 22.16 22.46 23.46
-Im Bogen/Zeppelinstr. 0.47 1.47 2.47 3.57 547 6.47 7.47 8.46 9.26 18.06 18.27 18.47 21.47 22.17 22.47 23.47
-Luftschiffhafen 0.48 1.48 2.48 3.58 5.48 6.48 7.48 8.47 9.27 18.07 18.28 18.48 21.48 22.18 22.48 23.48
-Zum Bahnhof Pirschheide 0.49 1.49 249 359 549 6.49 7.49 8.48 9.28 18.08 18.29 18.49 21.49 22.19 22.49 23.49
Potsdam, Bayrisches Haus 0.50 1.50 2.50 4.00 5.50 6.50 7.50 8.49 9.29 18.09 18.30 18.50 21.50 22.20 22.50 23.50
Geltow, Kuckucksweg 0.51 1.51 2.51 4.01 551 6.51 7.51 850 9.30 18.10 18.31 18.51 21.51 22.21 22.51 23.51
Geltow, Schéfereistr. 0.52 1.52 252 4.02 5.52 6.52 7.52 8.52 9.32 18.12 18.32 18.52 21.52 22.22 22.52 23.52
Geltow, Ferdinand-Wimmer-Platz 0.54 1.54 254 4.04 554 6.54 7.54 853 9.33 18.13 18.34 18.54 21.54 22.24 22.54 23.54
Geltow, Am Pappeltor 0.54 1.54 254 4.04 554 6.54 7.54 8.54 9.34 18.14 18.34 18.54 21.54 22.24 22.54 23.54
Geltow, Baumgartenbriick 0.55 1.55 2.55 4.05 5.55 6.55 7.55 8.55 9.35 18.15 18.35 18.55 21.55 22.25 22.55 23.55
Werder, Hollindermiihle 0.56 1.56 2.56 4.06 5.56 6.56 7.56 8.56 9.36 18.16 18.36 18.56 21.56 22.26 22.56 23.56
-Riegelspitze 0.57 1.57 2.57 4.07 5.57 6.57 7.57 857 9.37 18.17 18.37 18.57 21.57 22.27 22.57 23.57
Werder, Strengbriicke 0.58 1.58 2.58 4.08 5.58 6.58 7.58 8.58 9.38 18.18 18.38 18.58 21.58 22.28 22.58 23.58
-Moosfennstr. 0.59 1.59 259 4.09 5.59 7.00 8.00 9.00 9.40 18.20 18.40 19.00 22.00 22.29 22.59 23.59
-Kugelweg 1.00 2.00 3.00 4.10 6.00 7.01 8.01 9.01 9.41 18.21 18.41 19.01 22.01 22.30 23.00 0.00
-Lietzes Weg 1.01 2.01 3.01 4.11 6.01 7.02 8.02 9.02 9.42 18.22 18.42 19.02 22.02 22.31 23.01 0.01
-Brandenburger Str. 1.02 2.02 3.02 412 6.02 7.03 8.03 9.03 9.43 18.23 18.43 19.03 22.03 22.32 23.02 0.02
-Kdlner Str. 1.03 2.03 3.03 4.13 6.03 7.04 8.04 9.04 9.44 18.24 18.44 19.04 22.04 22.33 23.03 0.03
Werder, Post 1.04 2.04 3.04 414 6.04 7.05 8.05 9.06 9.46 18.26 18.45 19.05 22.05 22.34 23.04 0.04
-Friedhof 1.05 2.05 3.05 4.15 6.05 7.06 8.06 9.07 9.47 18.27 18.46 19.06 22.06 22.35 23.05 0.05
-Gluckstr. 1.06 2.06 3.06 4.16 6.06 7.07 8.07 9.08 9.48 18.28 18.47 19.07 22.07 22.36 23.06 0.06
-Margaretenstr. 1.06 2.06 3.06 4.16 6.06 7.07 8.07 9.08 9.48 18.28 18.47 19.07 22.07 22.36 23.06 0.06
-Am Finkenberg 1.07 2.07 3.07 4.17 6.07 7.08 8.08 9.09 9.49 18.29 18.48 19.08 22.08 22.37 23.07 0.07
-Kesselgrundstr. 1.07 2.07 3.07 4.17 6.07 7.09 8.09 9.10 9.50 18.30 18.49 19.09 22.09 22.37 23.07 0.07
-Phdbener Str. 1.09 2.09 3.09 419 6.09 7.11 8.11 9.12 9.52 18.32 18.51 19.11 22.11 22.39 23.09 0.09
Werder, Bahnhof an 111 211 311 421 6.11 7.13 8.13 9.14 954 18.34 18.53 19.13 22.13 22.41 23.11 0.1

o o Camag

Potsdam, S Hauptbahnhof ~ab 034 1.34 234 3.44 534 634 %0 9341033 ®0 17331834 60 213422342334

-Alter Markt/Landtag 036 1.36 2.36 3.46 5.36 6.36 9.36 10.35 17.3518.36 21.36 22.36 23.36
-Platz der Einheit/West 038 1.38 238 3.48 5.38 6.38 9.38 10.37 17.37 18.38 21.38 22.38 23.38
-Luisenplatz-Siid/Park Sanssouci 0.41 1.41 241 351 541 6.4 9.41 10.40 17.40 18.41 21.41 22.41 23.41
-Feuerbachstr. 0.42 1.42 2.42 352 542 6.42 9.42 10.42 17.42 18.42 21.42 22.42 23.42
Potsdam, Bhf Charlottenhof 0.44 1.44 244 354 544 6.44 9.44 10.44 17.44 18.44 21.44 22.44 23.44
-Kastanienallee/Zeppelinstr. 0.46 1.46 2.46 3.56 5.46 6.46 9.46 10.46 17.46 18.46 21.46 22.46 23.46
-Im Bogen/Zeppelinstr. 0.47 1.47 2.47 357 547 6.47 9.47 10.46 17.46 18.47 21.47 22.47 23.47
-Luftschiffhafen 0.48 1.48 2.48 3.58 5.48 6.48 9.48 10.47 17.47 18.48 21.48 22.48 23.48
-Zum Bahnhof Pirschheide 0.49 1.49 249 359 549 6.49 9.49 10.48 17.48 18.49 21.49 22.49 23.49
Potsdam, Bayrisches Haus 0.50 1.50 2.50 4.00 5.50 6.50 9.50 10.49 17.49 18.50 21.50 22.50 23.50
Geltow, Kuckucksweg 0.51 1.51 251 4.01 551 6.51 9.51 10.50 17.50 18.51 21.51 22.51 23.51
Geltow, Schafereistr. 0.52 1.52 252 4.02 5.52 6.52 9.52 10.52 17.52 18.52 21.52 22.52 23.52
Geltow, Ferdinand-Wimmer-Platz 0.54 1.54 2.54 4.04 5.54 6.54 9.54 10.53 17.53 18.54 21.54 22.54 23.54
Geltow, Am Pappeltor 0.54 1.54 2.54 4.04 5.54 6.54 9.54 10.54 17.54 18.54 21.54 22.54 23.54
Geltow, Baumgartenbriick 0.55 1.55 2.55 4.05 5.55 6.55 9.55 10.55 17.55 18.55 21.55 22.55 23.55
Werder, Hollandermiihle 0.56 1.56 2.56 4.06 5.56 6.56 9.56 10.56 17.56 18.56 21.56 22.56 23.56
-Riegelspitze 0.57 1.57 2.57 4.07 557 6.57 9.57 10.57 17.57 18.57 21.57 22.57 23.57
Werder, Strengbriicke 0.58 1.58 2.58 4.08 5.58 6.58 9.58 10.58 17.58 18.58 21.58 22.58 23.58
-Moosfennstr. 0.59 1.59 2.59 4.09 5.59 7.00 10.00 11.00 18.00 19.00 22.00 22.59 23.59
-Kugelweg 1.00 2.00 3.00 4.10 6.00 7.01 10.01 11.01 18.01 19.01 22.01 23.00 0.00
-Lietzes Weg 1.01 2.01 3.01 4.11 6.01 7.02 10.02 11.02 18.02 19.02 22.02 23.01 0.01
-Brandenburger Str. 1.02 2.02 3.02 412 6.02 7.03 10.03 11.03 18.03 19.03 22.03 23.02 0.02
-Kdlner Str. 1.03 2.03 3.03 4.13 6.03 7.04 10.04 11.04 18.04 19.04 22.04 23.03 0.03
Werder, Post 1.04 2.04 3.04 4.14 6.04 7.05 10.05 11.06 18.06 19.05 22.05 23.04 0.04
-Friedhof 1.05 2.05 3.05 4.15 6.05 7.06 10.06 11.07 18.07 19.06 22.06 23.05 0.05
-Gluckstr. 1.06 2.06 3.06 4.16 6.06 7.07 10.07 11.08 18.08 19.07 22.07 23.06 0.06
-Margaretenstr. 1.06 2.06 3.06 4.16 6.06 7.07 10.07 11.08 18.08 19.07 22.07 23.06 0.06
-Am Finkenberg 1.07 2.07 3.07 4.17 6.07 7.08 10.08 11.09 18.09 19.08 22.08 23.07 0.07
-Kesselgrundstr. 1.07 2.07 3.07 4.17 6.07 7.09 10.09 11.10 18.10 19.09 22.09 23.07 0.07
-Phobener Str. 1.09 2.09 3.09 4.19 6.09 7.1 10.11 11.12 18.12 19.11 22.11 23.09 0.09
Werder, Bahnhof an 111 211 311 421 6.11 743 10.13 11.14 18.14 19.13 22,13 23.11 0.1

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.
FERIEN:
30. Mrz - 10. Apr 2026, 26. Mai 2026, 9. Jul - 21. Aug 2026, 9. - 30. Okt 2026, 23. - 31. Dez 2026



@ 631

Werder (Havel) » S Potsdam Hauptbahnhof

@ 631

Verkehrshinweise
Werder, Bahnhof ab
-Phébener Str.
-Kesselgrundstr.
-Am Finkenberg
-Margaretenstr.
-Gluckstr.
-Friedhof
Werder, Post
-Brandenburger Str.
-Lietzes Weg
-Kugelweg
-Moosfennstr.
Werder, Strengbriicke
-Riegelspitze
Werder, Hollandermiihle
Geltow, Baumgartenbriick
Geltow, Am Pappeltor
Geltow, Ferdinand-Wimmer-Platz
Geltow, Schifereistr.
Geltow, Kuckucksweg
Potsdam, Bayrisches Haus
Potsdam, Zum Bahnhof Pirschheide
-Luftschiffhafen
-lm Bogen/Zeppelinstr.
-Kastanienallee/Zeppelinstr.
Potsdam, Bhf Charlottenhof
-Feuerbachstr.
-Luisenplatz-Stid/Park Sanssouci
-Platz der Einheit/West
-Alter Markt/Landtag
Potsdam, S Hauptbahnhof  an

@ 631

Verkehrshinweise
Werder, Bahnhof ab
-Phébener Str.
-Kesselgrundstr.
-Am Finkenberg
-Margaretenstr.
-Gluckstr.
-Friedhof
Werder, Post
-Brandenburger Str.
-Lietzes Weg
-Kugelweg
-Moosfennstr.
Werder, Strengbriicke
-Riegelspitze
Werder, Hollandermiihle
Geltow, Baumgartenbriick
Geltow, Am Pappeltor

Geltow, Ferdinand-Wimmer-Platz
Geltow, Schafereistr.

Geltow, Kuckucksweg
Potsdam, Bayrisches Haus
Potsdam, Zum Bahnhof Pirschheide
-Luftschiffhafen

-lm Bogen/Zeppelinstr.
-Kastanienallee/Zeppelinstr.
Potsdam, Bhf Charlottenhof
-Feuerbachstr.
-Luisenplatz-Siid/Park Sanssouci
-Platz der Einheit/West

-Alter Markt/Landtag
Potsdam, S Hauptbahnhof  an

4 nur Montag bis Donnerstag
5 nur Freitag

Montag - Freitag (Schultage)

4.09
4.09
4.1
412
413
414
4.14
4.16
4.17
4.18
4.20
4.21
4.23
4.24
4.25
4.26
4.27
4.28
4.29
4.30
4.30
4.32
4.33
4.34
4.35
4.37
4.39
4.40
4.42
4.43
4.46

Montag

4.09
4.09
4m
4.12
413
4.14
414
4.16
417
4.18
4.20
421
4.23
4.24
4.25
4.26
4.27
4.28
4.29
4.30
430
4.32
433
4.34
435
437
439
4.40
4.42
4.43
4.46

439
4.39
4.4
4.42
4.43
4.44
4.44
4.46
4.47
4.48
4.50
4.51
4.53
4.54
455
4.56
4.57
4.58
4.59
5.00
5.00
5.02
5.03
5.04
5.05
5.07
5.09
5.10
5.12
5.13
5.16

4.39
4.39
4.41
4.42
4.43
4.44
4.44
4.46
4.47
4.48
4.50
4.51
4.53
4.54
4.55
4.56
4.57
4.58
4.59
5.00
5.00
5.02
5.03
5.04
5.05
5.07
5.09
5.10
5.12
5.13
5.16

5.06
5.06
5.08
5.09
5.10
5.1
5.12
5.14
5.15
5.16
5.18
5.19
5.21
5.22
5.23
5.24
5.25
5.27
5.28
5.29
5.29
5.31
5.32
5.33
5.34
5.37
5.38
5.40
5.42
5.43

5.26
5.26
5.28
5.29
5.30
5.31
5.32
5.34
5.35
5.36
5.38
5.39
5.41
5.42
5.43
5.44
5.45
5.47
5.48
5.49
5.49
5.51
5.52
5.53
5.54
5.57
5.58
6.00
6.02
6.03

5.46
5.46
5.48
5.49
5.50
5.51
5.52
5.54
5.55
5.56
5.58
5.59
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.07
6.08
6.09
6.09
6.1
6.12
6.13
6.14
6.17
6.18
6.20
6.22
6.23

5.59
5.59
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.07
6.09
6.10
6.12
6.13
6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.21
6.22
6.23
6.24
6.25
6.27
6.28
6.29
6.31
6.33
6.34
6.37
6.38

6.09
6.09
6.11
6.12
6.13
6.14
6.15
6.17
6.19
6.20
6.22
6.23
6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.37
6.38
6.39
6.41
6.43
6.44
6.47
6.48

546 6.06 6.26 6.41 6.51

- Freitag (Ferien)

5.06
5.06
5.08

5.26
5.26
5.28

5.46 6.09 6.29
5.46 6.09 6.29
5.48 6.11 6.31
5.09 5.29 549 6.12 6.32
5.10 530 550 6.13 6.33
5.11 531 551 6.14 6.34
5.12 532 552 6.15 6.35
5.14 534 5.54 6.17 6.37
5.15 535 555 6.19 6.39
5.16 536 5.56 6.20 6.40
5.18 5.38 558 6.22 6.42
5.19 539 559 6.23 6.43
5.21 541 6.01 6.25 6.45
5.22 542 6.02 6.26 6.46
5.23 543 6.03 6.27 6.47
5.24 544 6.04 6.28 6.48
525 5.45 6.05 6.29 6.49
5.27 5.47 6.07 6.31 6.51
5.28 548 6.08 6.32 6.53
5.29 549 6.09 6.33 6.54
5.29 5.49 6.09 6.34 6.54
5.31 551 6.1 6.35 6.56
5.32 5.52 6.12 6.37 6.57
5.33 5.53 6.13 6.38 6.58
5.34 554 6.14 6.39 6.59
5.37 557 6.17 6.41 7.03
5.38 5.58 6.18 6.43 7.04
5.40 6.00 6.20 6.44 7.06
5.42 6.02 6.22 6.47 7.08
5.43 6.03 6.23 6.48 7.10
546 6.06 6.26 6.51 7.13

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

FERIEN:

6.19
6.19
6.21
6.22
6.23
6.24
6.25
6.27
6.29
6.30
6.32
6.33
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.47
6.48
6.49
6.51
6.53
6.54
6.57
6.58
7.01

20

4 5

829 20 1329 10 17.1917.2017.4918.09 1829 20 19.4920.16 30 21.46 22.44 23.44 23.44

629 10

6.29 8.29 13.29
6.31 8.31 1331
6.32 8.32 13.32
6.33 8.33 1333
6.34 8.34 13.34
6.35 8.35 1335
6.37 8.37 1337
6.39 8.39 1339
6.40 8.40 13.40
6.42 8.42 13.42
6.43 8.43 13.43
6.45 8.45 13.45
6.46 8.46 13.46
6.47 8.47 13.47
6.48 8.48 13.48
6.49 8.49 13.49
6.51 8.51 1351
6.53 8.53 1353
6.54 8.54 13.54
6.54 8.54 13.54
6.56 8.56 13.56
6.57 8.57 13,57
6.58 8.58 13.58
6.59 8.59 1359
7.03 9.03 14.03
7.04 9.04 14.04
7.06 9.06 14.06
7.08 9.08 14.08
7.10 9.10 14.10
713 9.13 14.13

17.09 17.29 17.49 18.09 18.29
17.09 17.29 17.49 18.09 18.29
17.11.17.31 17.51 18.11 18.31
17.1217.3217.52 18.12 18.32
17.1317.33 17.53 18.13 18.33
17.1417.34 17.54 18.14 18.34
17.1517.35 17.55 18.15 18.35
17.17 17.37 17.57 18.17 18.37
17.1917.39 17.59 18.19 18.38
17.20 17.40 18.00 18.20 18.39
17.22 17.42 18.02 18.22 18.41
17.23 17.43 18.03 18.23 18.42
17.25 17.45 18.05 18.25 18.44
17.26 17.46 18.06 18.26 18.45
17.27 17.47 18.07 18.27 18.46
17.28 17.48 18.08 18.28 18.47
17.29 17.49 18.09 18.29 18.48
17.31 17.51 18.11 18.31 18.50
17.33 17.52 18.12 18.32 18.51
17.34 17.53 18.13 18.33 18.52
17.34 17.54 18.14 18.34 18.52
17.36 17.55 18.15 18.35 18.54
17.37 17.57 18.17 18.37 18.55
17.38 17.58 18.18 18.38 18.56
17.39 17.59 18.19 18.39 18.57
17.43 18.01 18.21 18.41 19.00
17.44 18.03 18.23 18.43 19.01
17.46 18.04 18.24 18.44 19.03
17.48 18.07 18.27 18.47 19.05
17.50 18.08 18.28 18.48 19.06
17.53 18.11 18.31 18.51 19.09

30. Mrz - 10. Apr 2026, 26. Mai 2026, 9. Jul - 21. Aug 2026, 9. - 30. Okt 2026, 23. - 31. Dez 2026

20

17.1917.29 17.49 18.09 18.29
17.2117.31 17.51 18.11 18.31
17.2217.32 17.52 18.12 18.32
17.2317.33 17.53 18.13 18.33
17.2417.3417.54 18.14 18.34
17.2517.35 17.55 18.15 18.35
17.27 17.37 17.57 18.17 18.37
17.2917.39 17.59 18.19 18.38
17.30 17.40 18.00 18.20 18.39
17.3217.42 18.02 18.22 18.41
17.33 17.43 18.03 18.23 18.42
17.35 17.45 18.05 18.25 18.44
17.36 17.46 18.06 18.26 18.45
17.37 17.47 18.07 18.27 18.46
17.38 17.48 18.08 18.28 18.47
17.39 17.49 18.09 18.29 18.48
17.41 17.51 18.11 18.31 18.50
17.43 17.52 18.12 18.32 18.51
17.4417.53 18.13 18.33 18.52
17.44 17.54 18.14 18.34 18.52
17.46 17.55 18.15 18.35 18.54
17.47 17.57 18.17 18.37 18.55
17.48 17.58 18.18 18.38 18.56
17.49 17.59 18.19 18.39 18.57
17.53 18.01 18.21 18.41 19.00
17.54 18.03 18.23 18.43 19.01
17.56 18.04 18.24 18.44 19.03
17.58 18.07 18.27 18.47 19.05
18.00 18.08 18.28 18.48 19.06

19.49 20.16
19.51 20.18
19.52 20.19
19.53 20.20
19.54 20.21
19.55 20.22
19.57 20.24
19.58 20.25
19.59 20.26
20.01 20.28
20.02 20.29
20.04 20.31
20.05 20.32
20.06 20.33
20.07 20.34
20.08 20.35
20.10 20.37
20.11 20.38
20.12 20.39
20.12 20.39
20.14 20.41
20.15 20.42
20.16 20.43
20.17 20.44
20.20 20.47
20.21 20.48
20.23 20.50
20.25 20.52
20.26 20.53

18.03 18.11 18.31 18.51 19.09

20.29 20.56

4 5

19.4920.16 30 21.46 22.44 23.44 23.44

19.49 20.16 21.46 22.44 23.44 23.44
19.51 20.18 21.48 22.46 23.46 23.46
19.52 20.19 21.49 22.47 23.47 23.47
19.53 20.20 21.50 22.48 23.48 23.48
19.54 20.21 21.51 22.49 23.49 23.49
19.55 20.22 21.52 22.49 23.49 23.49
19.57 20.24 21.54 22.51 23.51 23.51
19.58 20.25 21.55 22.52 23.52 23.52
19.59 20.26 21.56 22.53 23.53 23.53
20.01 20.28 21.58 22.55 23.54 23.55
20.02 20.29 21.59 22.56 23.55 23.56
20.04 20.31 22.01 22.58 23.58 23.58
20.05 20.32 22.02 22.59 23.59
20.06 20.33 22.0323.00 | 0.00
20.07 20.34 22.04 23.01 | 0.01
20.08 20.35 22.05 23.02 0.02
20.10 20.37 22.07 23.03 0.03
20.11 20.38 22.08 23.04 0.04
20.12 20.39 22.09 23.05 0.05
20.12 20.39 22.09 23.05 0.05
20.14 20.41 22.11 23.07 0.07
20.15 20.42 22.12 23.08 0.08
20.16 20.43 22.13 23.09 0.09
20.17 20.44 22.14 23.10 0.10
20.20 20.47 22.17 23.12 0.12
20.21 20.48 22.18 23.14 0.14
20.23 20.50 22.20 23.15 0.15
20.25 20.52 22.22 2317 0.17
20.26 20.53 22232318 | 0.18
20.29 20.56 22.26 23.21 | 0.21

21.46 22.44 23.44 23.44
21.48 22.46 23.46 23.46
21.49 22.47 23.47 23.47
21.50 22.48 23.48 23.48
21.51 22.49 23.49 23.49
21.52 22.49 23.49 23.49
21.54 22.51 23.51 23.51
21.55 22.52 23.52 23.52
21.56 22.53 23.53 23.53
21.58 22.55 23.54 23.55
21.59 22.56 23.55 23.56
22.01 22.58 23.58 23.58

22.02 22.59 23.59
22.0323.00 | 0.00
22.04 23.01 | 0.01
22.05 23.02 0.02
22.07 23.03 0.03
22.08 23.04 0.04
22.09 23.05 0.05
22.09 23.05 0.05
22.11 23.07 0.07
22.12 23.08 0.08
22.13 23.09 0.09
22.14 23.10 0.10
22.17 23.12 0.12
22.18 23.14 0.14
22.20 23.15 0.15
22.22 2317 0.17
22232318 | 0.18
22.26 23.21 | 0.21

@ 631



@ 631 Samstag

Werder, Bahnhof ab 044 1.44 244 4.44 546 6.46 0 846 9.10 20 17.1017.6 30 21.46 22.44 2344
-Phébener Str. 0.44 1.44 2.44 4.44 546 6.46 8.46 9.10 17.10 17.46 21.46 22.44 23.44
Kesselgrundstr. 0.46 1.46 2.46 4.46 5.48 6.48 8.48 9.12 17.12 17.48 21.48 22.46 23.46
-Am Finkenberg 0.47 1.47 2.47 4.47 5.49 6.49 8.49 9.13 1713 17.49 21.49 22.47 23.47
-Margaretenstr. 0.48 1.48 2.48 4.48 550 6.50 850 9.14 17.1417.50 21.50 22.48 23.48
-Gluckstr. 0.49 1.49 2.49 4.49 551 6.51 851 9.15 17.15 17.51 21.51 22.49 23.49
Friedhof 0.49 1.49 2.49 4.49 552 652 852 9.16 17.16 17.52 2152 22.49 23.49
Werder, Post 051 151 2.51 451 554 6.54 854 9.18 17.18 17.54 21.54 22.51 23.51
-Brandenburger Str. 0.52 1.52 2.52 4.52 5.55 6.55 8.55 9.20 17.20 17.55 21.55 22.52 23.52
~Lietzes Weg 053 153 2.53 453 556 6.56 856 9.21 17.21 17.56 21.56 22.53 23.53
Kugelweg 055 1.55 2.55 4.55 5.58 6.58 8.58 9.23 17.23 17.58 21.58 22.55 23.55
-Moosfennstr. 056 1.56 2.56 4.56 5.59 6.59 859 9.24 17.24 17,59 2159 22.56 23.56
Werder, Strengbriicke 058 1.58 2.58 4.58 6.01 7.01 9.01 9.26 17.26 18.01 22.01 22.58 23.58
Riegelspitze 059 159 2.59 459 6.02 7.02 9.02 927 17.27 18.02 22.02 22.59 23.59
Werder, Hollandermiihle 1.00 2.00 3.00 5.00 6.03 7.03 9.03 9.28 17.28 18.03 22.03 23.00 0.00
Geltow, Baumgartenbriick 1.01 2.01 3.01 5.01 6.04 7.04 9.04 9.29 17.29 18.04 22.04 23.01 0.01
Geltow, Am Pappeltor 1.02 2.02 3.02 5.02 6.05 7.05 9.05 930 17.30 18.05 22.05 23.02 0.02
Geltow, Ferdinand-Wimmer-Platz 1.03 2.03 3.03 5.03 6.07 7.07 9.07 932 17.32 18.07 22.07 23.03 0.03
Geltow, Schifereistr. 1.04 2.04 3.04 504 6.08 7.08 9.08 9.33 17.33 18.08 22.08 23.04 0.04
Geltow, Kuckucksweg 1.05 2.05 3.05 5.05 6.09 7.09 9.09 9.34 17.34 18.09 22.09 23.05 0.05
Potsdam, Bayrisches Haus 1.05 2.05 3.05 5.05 6.09 7.09 9.09 935 17.35 18.09 22.09 23.05 0.05
Potsdam, Zum Bahnhof Pirschheide 1.07 2.07 3.07 507 6.11 7.1 9.11 936 17.36 18.11 22.1123.07 0.07
“Luftschiffhafen 1.08 2.08 3.08 5.08 6.12 7.12 9.12 938 17.38 18.12 22.12 23.08 0.08
-Im Bogen/Zeppelinstr. 1.09 2.09 3.09 5.09 6.13 7.13 9.13 939 17.3918.13 22.1323.09 0.09
-Kastanienallee/Zeppelinstr. 110 2.10 3.10 5.10 6.14 7.14 9.14 9.40 17.40 18.14 22.1423.10 0.10
Potsdam, Bhf Charlottenhof 112 212 342 542 617 7.7 9.17 9.42 17.42 1817 22172312 0.12
-Feuerbachstr. 114 214 3.4 514 6.18 7.18 9.18 9.4 17.44 18.18 22.18 2314 0.14
Luisenplatz-Siid/Park Sanssouci 115 215 3.15 515 620 7.20 9.20 9.45 17.45 18.20 22.20 23.15 0.15
-Platz der Einheit/West 117 217 347 517 622 7.2 922 9.48 17.48 18.22 22222317 017
-Alter Markt/Landtag 118 2.18 3.18 5.18 623 7.23 9.23 9.49 17.49 18.23 22.2323.18 0.18
Potsdam, S Hauptbahnhof ~an  1.21 221 3.21 521 626 7.26 926 952 17.52 18.26 22.26 2321 0.21

o o e

Werder, Bahnhof ab 044 144 244 444 546 %0 546 9.46 60 16.4617.46 0 21.4622.4423.04
-Phdbener Str. 0.44 1.44 2.44 444 546 8.46 9.46 16.46 17.46 21.46 22.44 23.44
-Kesselgrundstr. 0.46 1.46 2.46 4.46 5.48 8.48 9.48 16.48 17.48 21.48 22.46 23.46
-Am Finkenberg 0.47 1.47 2.47 4.47 549 8.49 9.49 16.49 17.49 21.49 22.47 23.47
-Margaretenstr. 0.48 1.48 2.48 4.48 5.50 8.50 9.50 16.50 17.50 21.50 22.48 23.48
-Gluckstr. 0.49 1.49 2.49 4.49 551 8.51 9.51 16.51 17.51 21.51 22.49 23.49
-Friedhof 0.49 1.49 2.49 4.49 552 8.52 9.52 16.52 17.52 21.52 22.49 23.49
Werder, Post 0.51 1.51 2.51 4.51 5.54 8.54 9.54 16.54 17.54 21.54 22.51 23.51
-Brandenburger Str. 0.52 1.52 2.52 4.52 5.55 8.55 9.56 16.56 17.55 21.55 22.52 23.52
-Lietzes Weg 0.53 1.53 2.53 4.53 5.56 8.56 9.57 16.57 17.56 21.56 22.53 23.53
-Kugelweg 0.55 1.55 2.55 4.55 5.58 8.58 9.59 16.59 17.58 21.58 22.55 23.54
-Moosfennstr. 0.56 1.56 2.56 4.56 5.59 8.59 10.00 17.00 17.59 21.59 22.56 23.55
Werder, Strengbriicke 0.58 1.58 2.58 4.58 6.01 9.01 10.02 17.02 18.01 22.01 22.58 23.58
-Riegelspitze 0.59 1.59 2.59 4.59 6.02 9.02 10.03 17.03 18.02 22.02 22.59
Werder, Hollandermiihle 1.00 2.00 3.00 5.00 6.03 9.03 10.04 17.04 18.03 22.03 23.00
Geltow, Baumgartenbriick 1.01 2.01 3.01 5.01 6.04 9.04 10.05 17.05 18.04 22.04 23.01
Geltow, Am Pappeltor 1.02 2.02 3.02 5.02 6.05 9.05 10.06 17.06 18.05 22.05 23.02
Geltow, Ferdinand-Wimmer-Platz 1.03 2.03 3.03 5.03 6.07 9.07 10.08 17.08 18.07 22.07 23.03
Geltow, Schafereistr. 1.04 2.04 3.04 5.04 6.08 9.08 10.09 17.09 18.08 22.08 23.04
Geltow, Kuckucksweg 1.05 2.05 3.05 5.05 6.09 9.09 10.10 17.10 18.09 22.09 23.05
Potsdam, Bayrisches Haus 1.05 2.05 3.05 5.05 6.09 9.09 10.11 17.11 18.09 22.09 23.05
Potsdam, Zum Bahnhof Pirschheide 1.07 2.07 3.07 5.07 6.11 9.11 10.12 17.12 18.11 22.11 23.07
-Luftschiffhafen 1.08 2.08 3.08 5.08 6.12 9.12 10.14 17.1418.12 22.12 23.08
-lm Bogen/Zeppelinstr. 1.09 2.09 3.09 5.09 6.13 9.13 10.15 17.1518.13 22.13 23.09
-Kastanienallee/Zeppelinstr. 110 2.10 3.10 5.10 6.14 9.1410.16 17.16 18.14 22.14 23.10
Potsdam, Bhf Charlottenhof 112 212 3.12 5.2 6.17 9.17 10.18 17.18 18.17 22.17 23.12
-Feuerbachstr. 114 214 3.14 5.14 6.18 9.18 10.20 17.20 18.18 22.18 23.14
-Luisenplatz-Std/Park Sanssouci 1.15 2.15 3.15 5.15 6.20 9.20 10.21 17.21 18.20 22.20 23.15
-Platz der Einheit/West 117 217 3.17 517 6.22 9.22 10.24 17.24 18.22 22.22 23.17
-Alter Markt/Landtag 1.18 2.18 3.18 5.18 6.23 9.23 10.25 17.2518.23 22.23 23.18
Potsdam, S Hauptbahnhof  an 1.21 221 321 521 6.26 9.26 10.28 17.28 18.26 22.26 23.21

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.
FERIEN:
30. Mrz - 10. Apr 2026, 26. Mai 2026, 9. Jul - 21. Aug 2026, 9. - 30. Okt 2026, 23. - 31. Dez 2026





